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Klepp kyrkjelege 
fellesråd

Klepp kyrkjekontor
Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

Kontortider
Måndag, tysdag og torsdag:	 08.30 - 14.30
Onsdag:	 08.30 - 12.30 og 17.00 - 18.30 (etter avtale)
Fredag:	 08.30 - 12.30

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.minkirke.no/fok

Kontortider: 
Tysdag og torsdag: 09.00-12.00

Bore kyrkje	 51 42 22 52
Soknerådet, Nikolai Homme	 51 42 00 77	 900 53 744

Frøyland og Orstad kyrkjelyd	
Soknerådet, Sigve Klakegg 	 51 48 75 83	 900 21 677

Klepp kyrkje	 51 42 16 39
Soknerådet, Svein Olav Nesse	 51 42 34 86	 920 22 874

Orre kyrkje	 51 42 23 46
Soknerådet, Bjørn Borgen	 51 42 86 94	 900 19 534

Telefonliste ansatte:

Namn	 Direktenummer	 Privat
Kyrkjeverge, Per Gaute Liland	 51 78 95 60	 412 66 042
Sekretær, Åsa Sande, 	 51 78 95 55	 51 42 37 26
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 51	 51 42 38 41
Sokneprest, Åsmund Steinnes	 51 78 95 52	 402 01 978
Sokneprest, Arnt Askildsen	 52 97 31 51	 489 97 116
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Frode Helvig		  986 03 405

Organist, Laila Gravdal	 51 78 95 58	 413 09 280
Organist, Ove Byberg	 51 78 95 58	 926 67 300
Organist, Arne Hadland,                         		  51 48 83 77 
Musikalsk leiar, Hilde Svela		  482 45 034

Diakon, Henny Lie Sandve	 51 78 95 56	

Kateket, Karsten Wilhelmsen Degnes	 51 78 95 53	 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 57	 478 70 004
Ungdomsarbeidar, John Lende	 51 42 65 21	 917 14 048
Ungdomsarbeidar, Daniel Lyngstad		  977 24 948

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 57	 900 35 471
Kyrkjetenar Bore, Johannes Byberg jr.		  464 16 040
Kyrkjetenar Orre, Marit Hetland		  51 42 89 03
Kyrkjetenar, Sveinung Overøye	 52 97 31 54	 469 37 755

Klokkar Bore, Terje Idsø		  51 42 18 09
Klokkar Orre, Bjørn Borgen		  51 42 86 94
Klokkar Orre, Knut Terje Noraberg	 51 11 18 38	 928 38 378

Dagleg leiar Frøyland og Orstad,
Bjarne Lemvik	 52 97 31 50	 905 98 031
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Surf innom 
www.klepp.kirken.no 

eller 
www.klepp.kyrkja.no

Der vil du finne mykje
nyttig informasjon.

Velkomen!

Organ for Klepp Prestegjeld. 
Kjem ut 6 gonger i året.
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Status på Klepp 
kirkekontor 
høsten 2009

Klepp kirkekontor har for tiden noen omorganiseringer. 
Kirkeverge Per Gaute Liland er sykemeldt denne 
høsten. I hans fravær vil Jarle Minnesjord fungere som 
daglig leder for Klepp kirkekontor. Johannes Byberg 
(tidligere kirkeverge) vil gå inn i en 50 % vikarierende 
stilling i denne perioden. Det vil og være noe mer trykk 
på de andre kirkelige tilsatte i denne perioden, vi ber 
om forståelse for de ulemper det måtte medføre.

Fungerende daglig leder.

Jarle Minnesjord.

Herre! Gjør meg til et redskap for din fred!

La meg bringe kjærlighet der hatet råder.
La meg bringe forlatelse der urett er begått.
La meg skape enighet der uenighet råder.
La meg bringe tro der det råder tvil.
La meg bringe sannhet der det råder villfarelse.
La meg bringe lys der det råder mørke.
La meg bringe håp der det råder fortvilelse.
La meg bringe glede der bedrøvelse hersker

Å Mester!

La meg ikke søke så meget å bli trøstet, som det å trøste.
Ikke så meget å bli forstått, som det å forstå.
Ikke så meget å bli elsket, som det å elske.
For det er gjennom å gi at en får.
Det er gjennom å glemme seg selv, at en finner 
seg selv.
Det er ved å tilgi andre at en selv blir tilgitt.
Det er ved å dø at en oppstår til evig liv.

Frans av Assisis bønn  
 

Menighetsbladet 3



I et storefriminutt på Klepp ungdomsskule treffer jeg de fire konfirmantene 
Oda Salte, Line Pollestad, Torgeir Nesse og Eirik Østrem. De har akkurat 
vært på konf.tur til Evje og jeg spør dem: 

”Var det bra på turen til Evje?” Det lyder et rungende 
”JA” fra alle sammen.’

Oda: ”Det var masse å gjøre og så var det koselig å spise sammen”.
Eirik: ”Det var alltid noe å finne på og så var det godt samhold”.
Line: ”Vi fikk prøve mange nye aktiviteter og lederne var kjempe gode”.
Torgeir: ”Eg var på fjellklatring og det kuleste var når eg hoppa ut av et tårn og bare hang i ei lang line”.

Alle var enige om at Raftinga på søndagen hadde vært turens høydepunkt, men bønnevandringen på 
lørdagskvelden gjorde også inntrykk. Line hadde vært på bønnevandring en gang før, med Frikirka, men alle 
syns det var godt å være med på. Konfirmantene kunne tenne lys, skrive bønnelapp og gå til forbønn/samtale. 
Til sammen var over 20 stk til forbønn/samtale den kvelden og vi lederne satt igjen med en følelse av at vi 
hadde fått bety noe for veldig mange.

Karsten: ”Vi hadde med oss mange ledere på turen. Det var 41 konfirmanter og 24 ledere. Hvordan syns dere det var?”
Lina: ”Det var helt topp. Lederne var sammen med oss og vi var aldri alene”
Oda: ”Eg følte at folk så meg og det var bra. De kunne navnet mitt og snakket med meg. Det var akkurat passe med 
antall ledere” Gutta er enige. De følte seg også sett og hørt av lederne.

turen til Evje?

Var det bra på

Bak: Torgeir Nesse 
Foran, fra høyre: Line 
Pollestad, Oda Salte 
og Eirik Østrem
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Hvilke forventninger har du til 
resten av året?

De 4 konfirmantene ser litt på hverandre og er enige om at de 
ønsker å bli bedre kjent, både med hverandre, med nye og med 
lederne. De er samstemte om at de tror de kommer til å lære mye 
og få prøve mye ting. De syns det er veldig positivt å ha med så 
mange ledere i konfirmantarbeidet. 

Til slutt: ”Hvorfor konfirmerer 
du deg i kirka?”

Oda: ”For det er så mye å velge i her på Klepp. Det er liksom ikke 
bare ei gruppe, men vi kan velge masse forskjellig. I tillegg lærer 
vi mer om kristendommen. Eg kan ikke alt, og vil lære mer. Alle 
sier at det er kjempekjekt å være konfirmant i kirka. Blir jo kjent 
med mange. Og så er eg jo kristen også!”
Line: ”Eg konfirmerer meg i kirka fordi eg er kristen og vil lære mer om det eg trur på. I tillegg er det så mye å velge i, 
og det kjempebra!” 
Torgeir: ”Fordi jeg vil lære mer om kristendommen.”
Eirik: ”Eg konfe meg fordi eg vil prøve å bli mer kristen. Føler ikke det er noe vits i å konfirmere meg borgelig. 
Konfirmasjon har jo noe med religion å gjøre.”
”Ja”, sier Oda. ”For meg var det kun konfirmasjon i kirka som var alternativet. Eg glede meg!”.
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- Eg fekk kyrkjevalet rett i fanget då eg begynte som 
sekretær ved Klepp kyrkjekontor 2. juni. Då var det 
åtte dagar igjen til deadline for innlevering av navn 
på kandidatar til dei ulike sokneråda,- og deadlinen 
var absolutt! Informasjonen skulle vere grunnlag 
for utsendinga av informasjonsmateriell som alle 
medlemmane i kyrkja fekk før valet. Det var berre å 
hoppe i det og halde tunga beint i munnen. Sidan har 
det gått slag i slag, seier Ingunn Dåvøy Aandal. 

- No er valet over og lufta har liksom gått litt ut av 
ballongen kjenner eg. Lister, vallokale, medlemsregister 
og opptelling er fortid. Gjennomføringa av valet gjekk 
godt og deltakinga både av førehandsrøysting, og 
på sjølve valdagen, var mangedobla. Det er positivt 
og gledeleg, men den nye valordninga krev mange 
ressursar og stor innsats frå kyrkjekontor og sokneråd. 
No det er tid for etterarbeid og eg kan endeleg begynne å 
konsentrere meg skikkeleg om mine eigentlege oppgåver 
ved kyrkjekontoret. Det ser eg fram til! Arbeidsmiljøet 
ved kyrkjekontoret er godt og eg kjenner at eg trives 
her. Stillinga mi er delt mellom Klepp sokneråd (25 %) 
og Klepp kyrkjelege fellesråd (75 %). Eg skal vere med 
på soknerådsmøta i Klepp og ha for- og etterarbeid der. 
Ellers vert det administrative oppgåver, arkiv, fakturering, 
litt sentralbord og forefallande kontorarbeid. Eg er ei 
god ”kontorpotet” etter kvart. Har vore innom mange 
oppgåver i tidlegare jobbar. Siste jobben eg hadde var 
administrasjonssekretær i eit oljerelatert firma. Mykje av 
arbeidet til ein sekretær kan samanliknast med arbeidet 
til ei husmor; gjer ein jobben godt så går ting greit, men 
kvardagen vert ugrei for mange dersom eg ikkje fungerar.

Ingunn (38) bur i Verdalen, er gift med Leif Arild og 
har fått tre barn. Det eine barnet mista dei nokså 
raskt etter fødselen,- ei oppleving som set sine 

spor i livet! Ho har vore litt med i barnearbeidet i 
Borekyrkja, og er aktivt med på bedehuset på Bore. 

- Eg er glad i å synge og vaks opp i ein familie der 
korsong hadde ein sentral plass. Barnekor og tensing 
prega barne- og ungdomstida mi heime på Sotra. No 
er eg med i koret Vitne. Det er ein gjeng med damer og 
menn på min alder. 

Ingunn har budd i Rogaland sidan 1991. Korleis 
trives du på Jæren?

- Eg foretrekk Jæren framfor Sotra i dag. Her er så korte 
avstandar. Eg bur landleg, men likevel er det ikkje langt til 
byen. Her er alt eg treng. Jærbuen er gild,- eg er gift med 
ein! Fleire år på Jæren set sitt preg på dialekten, men eg 
er i grunnen rask til å slå om etter kven eg snakkar med, 
trur eg. 

Kva er du ellers oppteken av i dagleglivet?

Med to barn som skal fylgjast opp både med lekser 
og fritidsaktivitetar er det begrensa tid til disposisjon. 
Men eg prøver å få meg ein tur kvar dag. Ofte vert det i 
Kleppelunden, for det er i nærleiken. Hålandsskogen og 
Melsvatnet er også fine turstadar,- eg likar variasjon og 
har også benytta meg ein del av Jærstrendene.

Ei av oppgåvene som Ingunn har i jobben sin er 
knytta til Menighetsbladet. Dette er noko av det ho 
har latt kvile til etter valet. Frå og med neste utgåve 
skal ho koordinere arbeidet med Menighetsbladet. 
Redaksjonen ønsker henne velkommen og ser fram 
til samarbeidet!

Ei dame 
med 
mange 
ballar i 
lufta

 Ingunn Dåvøy Aandal



Ei dame 
med 
mange 
ballar i 
lufta

Orgelskole i Klepp kyrkje
Har du lyst til å lære å spille orgel? Barn og unge får nå mulighet til å melde seg på orgelskole i 
Klepp kyrkje. Det er en fordel om du har litt notekunnskap fra før, og du må også ha tilgang på 
et øvingsinstrument, for eksempel piano. Tilbudet gjelder for alle i Klepp kommune. Orgelskolen 
starter opp fortløpende, så dersom du er interessert, ta kontakt snarest! 

Hva lærer du på orgelskolen?
• Spille orgel
• Få kunnskap om hvordan orgelet 
er bygd opp
• Kjennskap til orgelmusikk
• Orgelets funksjon i kirken og 
gudstjenesten

Undervisningen vil være individuelle 
timer på 30 minutter per uke. 
Det koster 1000 kr per semester. 

For mer informasjon, kontakt 
Laila Gravdal på tlf: 413 09 280

Foto: Åge Bjørnevik/Jærbladet

Ord og
-  i  K lepp kyrk je

14. oktober kl 20.00
Tema: TRU
Kantoriet synger. 
Laila Gravdal og Bodil Fagerheim: orgel.
Ei musikalsk og poetisk oppleving i kvardagen. 
Gratis inngang. Kyrkjekaffi.
(Program for 18/11 og 16/12 kommer senere)
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Den 19. september i det Herrens år 2009 var 
det nøyaktig 10 år siden pipene i Grønlund-
orgelet fylte kirkerommet med sine vakre toner 
og klanger for første gang. Dette måtte selvsagt 
feires med brask og bram! Prominente organister 
var invitert for anledningen; Bodil Fagerheim 
og Mons Leidvin Takle sørget for at jubilanten 
virkelig fikk synge ut i all sin prakt.

Bore kyrkje var pyntet med nydelige buketter av 
lyng, og et hundretalls feststemte mennesker 
hadde tatt turen denne fine septemberkvelden. 
I benkene sitter vi med forventning til hva vi skal 
få høre. Det hele begynner med at Elling Hodne 
ønsker velkommen og forteller litt om sin rolle 
i anskaffelsen av Grønlund-orgelet. Det startet 
faktisk fire år tidligere, fortalte Hodne. 
- Jeg spilte i begravelse her, og jeg fikk vondt 
i magen for jeg visste ikke om orgelet kom til 
holde så lenge. Det er som når man kjører bil og 
bensinmåleren er under den røde streken, da 
kjenner man vondt i magen helt til en får svingt 
inn på en bensinstasjon! Denne følelsen kjente 
politikerne seg tydeligvis igjen i, for penger til nytt 
orgel ble bevilget og fire år senere kunne Bore 
menighet glede seg over sitt nye svenske orgel.

Det første musikalske innslaget var det Bodil 
Fagerheim som sto for. Fagerheim spilte også 
under innvielsen av Grønlund-orgelet 10 år 
tidligere. Den kjente salmemelodien ”Nå la oss 
takke Gud” er en flott start på bursdagsfeiringen 
som bærer preg av takknemlighet både til Gud og 
mennesker som har gjort en fantastisk innsats for 
å få dette orgelet på plass. Mange arbeidstimer 
har gått med. Dette fikk publikum et levende 
innblikk da Terje Idsø presenterte en videofilm 
om hele prosessen fra rivingen av det gamle 

orgelet, bygging av nytt galleri og monteringen og 
intoneringen av det nye orgelet. Hele 800 piper 
skulle intoneres og finstemmes før orgelet kunne 
tas i bruk, og Grønlund-orgelet framstår som et 
solid håndverk og et vakkert stykke kunst også 
etter 10 år.

Deretter var det Mons Leidvin Takle sin tur 
til å innta orgelkrakken. Takle åpnet med en 
heidundrende bursdagssang til ære for jubilanten, 
– Gratulerer med Jubilanten. Dere har et 
fantastisk flott instrument som dere har grunn til å 
være stolt av. Jeg ønsker at dere i kveld skal sitte 
og ta til dere det dere trenger, der hvor dere er i 
livet akkurat nå, sa Takle. 
I ca ¾ time fikk publikum høre improvisasjoner 
over kjente og ukjente melodier. Og selv om vi 
satt med ryggen til orgelet, fikk vi takket være 
dagens moderne teknologi og videooverføring 
også SE alt som skjedde oppe ved 
orgeltangentene. Det var virkelig en fantastisk 
og inspirerende opplevelse både å høre og se 
hvordan Takle lekte seg med instrumentet. Hver 
tone og hver registrering var gjennomtenkt. 
Orgelets mangfoldighet, fra det morsomme og 
feststemte i for eksempel ”The Entertainer” til 
det sarte og myke, innadvendte i ”Jesus det 
eneste” ble presentert for et begeistret publikum.  
Konserten var som en velsmakende gourmet-
middag, med flere velsmakende porsjoner som 
gjorde at man egentlig bare fikk lyst på mer. 
Etter stående applaus ble konserten avsluttet 
med et ekstranummer, blomsteroverrekking og 
takketaler, og publikum kunne gå feststemte og 
glade bort i Kyrkjestova for å fortsette feiringen 
der.
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Mons L. Takle ved orgelet i Bore kyrkje

Overrekning av gaver

Terje Idsø sin film ble vist på storskjerm

Takle studerer fingrene til en ung og lovende organist

Mons Leidvin Takle og Ove Byberg



15. september kl 17.00-45	 Oppstart. Alle øvelser er i Orre kirke
29. september kl 17.00-45	 Øvelse
NB! 15. oktober kl 19.00- ca 20.30+-	 Vi synger på Orre Bedehus Bedehusbasaren
27. oktober. 	 Øvelse
10. november kl 17.00-45	 Øvelse
15. november kl 11.00-12.00	 Vi synger på Gudstjeneste i Orre kirke
24. november 	 Øvelse
08. desember kl 17.00-45	 Øvelse
24. desember kl 15.00	 Vi synger i kirken på Julaften

Program for Orre barnekor høsten 2009

Barnekoret 
i Orre

Tysdag 15. september hadde barnekoret i Orre kyrkje si første øving etter sommaren. Det er jenter 
og gutar frå første klasse og oppover, hovedsakleg første til tredje klasse. Nokre yngre søsken av 
medlemmane i koret har også vore med. Barnekoret øver annankvar tysdag frå klokka 17 til 17.45 i 
Orre kyrkje. Dei syng, leikar og har ei andakt saman. 

Nye medlemmer er velkomne, det er berre å møte opp! Tre vaksne som er med på øvingane, men 
vi skulle gjerne hatt fleire vaksenleiarar. Er det nokon av foreldra, andre unge eller vaksne som kan 
tenke seg å vere med under øvingane set vi pris på det. Det er kjekt å vere saman med barna!

Jarle Minnesjord

Jarle, prest leder an barnekoretHer synger vi ”stjerne sangen”
Fra venstre bak. Anne Lise, Tiril, Olaug. En av voksenlederne 
Miriam
Foran fra venstre. Ida Marie, Sina og Sandra
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En god gjeng med ungdommer er på utkikk etter 
mange hjem de kan komme til og vaske, rydde, 
pusse eller hva som måtte trengs. Vi har hjulpet 
mange folk etter hvert, men har mye mer å gi. Alt er 
selvfølgelig gratis!

Ta kontakt med Godhetssjef Ingrid Johansen, 
992 47 804, dersom du trenger hjelp til noe eller 
dersom du ønsker å være med å hjelpe. Vi trenger 
også voksne, som hovedsakelig kan stille som 
sjåfører.

GODHETSDAG
LØRDAG 28. NOVEMBER MELLOM KL 12 OG KL 15 PÅ KLEPP, BORE OG ORRE

Vi ønsker igjen å spre glede til folk på Klepp!

Vi har samlingar:

Torsdag 8. oktober
Torsdag 5. november
Torsdag 3. desember
Alle samlingane er i Klepp kyrkje kl. 20.00

Song og bøn, samtale og vaflar.
Samarbeid mellom Klepp sokneråd og 
Sjømannskyrkja.

T a i z é - k v e l d a r 
i Klepp kyrkje  kl. 20.00
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Eg er vorte utfordra av Menighetsbladet å 
uttrykke noko om det eg er oppteken av 
akkurat no.
Det kan vera fleire ting som trenger seg på.  
Men nett no har vi vore oppe i ein valkamp 
med etterfylgjande Stortingsval. Alle 
partia hadde rusta seg vel på å nå fram til 
veljarane med bodskapen sin. Dei hevdar 
alle å ha ein ’god bodskap’ til det norske 
folket. Dei partia som gjekk attende i valet 
må konstatera at dei ’nådde ikkje fram 
med bodskapen sin’, ofte fordi sakene vart 
for uklare, vert det sagt i etterpåklokskap. 
Småpartia vart skvisa av dei store.

Som kyrkje kan vi og oppleva at 
vi vert ’skvisa’ i dagens samfunn. 
Gamle posisjonar er i ferd med å bli 
marginaliserte. Det var no ikkje så farleg, 
om det ikkje var fordi vi har ein så viktig 
bodskap å forvalta. For evangeliet er for 
alle! Derom ingen tvil. Men det er ein ukjent 
størrelse for denne verdi. Og det er ikkje 
noko nytt for Han som ’kom til sine eigne, 
men hans eigne tok ikkje imot han’. Like 
fullt må ’den glade bodskapen’ ut til folk! 
Dette er kyrkja sitt uomtvistelege oppdrag.  
Vi drøymer då også om at kyrkja skal vera 
for ’alt folket’. 

Men når vi ut? Å nå igjennom og fram 
til folk flest i dagens påverknadsamfunn 
strevar alle aktørar med, politiske, som 
religiøse, som reklame. 

Bodskapen må vera uhyre tydeleg skal vi 
nå igjennom medieurskogen.
Men om vi når igjennom, så skal 
bodskapen også vera svært relevant for 
folk, om han skal få breiddeverknad. Viss 
ikkje, blir det som ein kinoreklame vi ikkje 
bryr oss om. Vi ser oppslaget, men let vera 
å sjå filmen. Eller no, som eit politisk parti 
vi ikkje synest talar vår sak: Vi melder oss 
ikkje inn i partiet.

Så korleis nå fram? Det er eg oppteken av, 
utan å ha ferdige svar. Men ein ting synest 
klart: Bodskapen må vera enkel, tydeleg 
og den same over ’laaaaang’ tid. Og det 
viktigaste: Kva skal bodskapen vera? 
Her treng alle gode krefter koma saman til 
grundige avklaringar. For det er ’så mange 
gode saker’ i kyrkja. Eg trur det vil vera 
klokt å setja eit steinklårt fokus på kyrkja 
sin eigenart. Og kva er det? Eit svar er: 
Ho er berar og formidlar av ikkje mindre 
enn Guds Rike, som sin Herre og Meistar. 
Eit rike som ikkje er ’av denne verda, 
men i denne verda’ gjennom kvar Kristus-
truande. I dette Riket er det uendeleg med 
gode frukter som er relevante for folk flest: 
m.a. eit rett forhold til Gud, sin skapar 
(frelse). Det var difor Jesus kom! Og eit liv 
i kjærleik til nesten (diakoni), og alt som 
fylgjer av auka livskvalitet av det. 
For den einskilde. For samfunnet.
Det var det Jesus ville!

Dette er eg 
oppteken av 
akkurat no
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Av Eivind Flå,  informasjonsleder i Åpne Dører

Bare Guds ord kan skape en gjennomgripende revolusjon, 
hjertets revolusjon.” (Broder Andreas)  Søndag for 
forfulgte kristne er et felleskirkelig initiativ der flere hundre 
tusen menigheter over hele verden deltar. Markeringen 
finner sted på en av søndagene i november.   

Her i Norge utarbeider Åpne Dører og Norsk Misjon i Øst materiell og mobiliserer menighetene til forbønn og 
solidaritet. I år setter Norsk Misjon i Øst spesielt fokus på kristne i Indonesia, mens Åpne Dører fokuserer på 
behovet for å bringe bibler inn i de land der troen på Jesus koster mest.   

Helt siden Åpne Dører ble grunnlagt av Broder Andreas i 1955, har bibelspredning blant forfulgte kristne hatt høy 
prioritet. Det som begynte med én manns visjon og en enkel folkevogn som ble brukt til å smugle bibler inn i Øst-
Europa, er i dag blitt til en stor internasjonal organisasjon med kontorer i 21 land og arbeid i nesten 60 land.  

Behovet for bibler er økende i mange land. Hver dag leverer Åpne Dører ca 16 000 bibler og annen kristen 
litteratur til den lidende kirke. I særlig grad foregår bibelspredningen blant husmenigheter i Kina og til kristne i 
den muslimske verden.  

Bibelkurerer kan berette mange gripende historier om hvilken glede forfulgte kristne viser når de får sin egen 
Bibel. De har virkelig noe å lære oss om kjærlighet til Bøkenes Bok. Deres vitnesbyrd er både inspirerende og 
ransakende. Det er utfordrende å få 
spørsmålet fra dem: Hva betyr Bibelen 
for deg?

Som kristne ufordres vi til å hjelpe den 
som opplever forfølgelse på grunn av 
sin tro. 1 Kor 12,26 lærer oss: ”Om 
ett lem lider, da lider alle lemmene 
med.” Men vi trenger også å lytte til de 
forfulgtes røst og bli inspirert av deres 
tro. Søndag for forfulgte kristne setter 
fokus på begge disse forhold.   
På www.opendoors.no kan man se 
kortfilmer og lese ressursheftet som 
Åpne Dører sender ut i løpet av 
september. Det er også mulig å bestille 
materiellet som en pakke fra kontoret 
vårt. Ring 38 00 80 90 eller send en 
e-post: norway@od.org.
”Husk på dem som sitter i fengsel, som 
om dere var lenket sammen med dem, 
og husk på dem som blir mishandlet, 
som om det gjaldt deres egen kropp.” 
(Hebr. 1)

- Gi dem en Bibel

Menighetsbladet 13
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Bore Sokneråd

Elin Anita Garpestad
Nicolai Homme
Terje Skår
Fredrik Frøyshov
Jorunn Kverme
Tønnes Grødem
 
1. vara Johannes Byberg
2. vara Aud Margunn Overøye
3. vara Reidar Harberg
4. vara Tor Helge Kverme

Orre Sokneråd 

Bjørn Borgen
Jenny Dahlen Wiig
Knut Terje Noraberg
Lars Bjarne Salte
Ellen Marie Kalberg Salte
Ingrid Anne Vatne
 
1. vara Hanne Kristine Vatne
2. vara Torill Sofie Thunheim
3. vara Terje Moi

Klepp Sokneråd

Elfrid Friestad Bergseth
Else Fredheim Hodne
Svein Olav Nesse
Geir Myklebust
Ingrid Lotsberg Norås
Jan Sigmund Sandsmark
Arvid Hareland
Malena Aarrestad

1. vara Aslaug Rydland
2. vara Åshild Fjelde
3. vara Ståle Østrem
4. vara Harald Grønstøl

Frøyland og Orstad sokneråd

Sigve Reilstad 
Mette Reiten 
Helga Otterbech Fykse 
Liv Bredevei Reilstad 
Helen Hetland Mori 
Jon Lende

1. vara Bjørn Are Nygård, møter fas 
2. vara Jostein Frøyland 
3. vara Karl Inge Lygre 
4. vara Ingbjørg Vagle Østrem 
5. vara Astrid Ødegård Lemvik

    www.voll-juletregard.no 

Solavegen 450, i Klepp kommune

Ove - 92667300, Marit - 40461794,    

Johannes – 91589325. 

      En juleopplevelse på kjøpet

       
            

Vi åpner årets sesong lørdag 21.november.
 Salg av gravpynt, kranser, pilprodukter og dekorasjoner m.m. 

 Merk ditt juletre som du henter før jul (selvhogst eller ferdighogde tre)

 Julemarked med div. gaveartikler 12-13 og 19-20 desember.

 Ridning for barna. (Kun helger kl.12.00-16.00)

 Grillhytta er åpen for medbrakt grillmat i helgenes åpningstider

Åpningstider: Lørdager kl.10-18, søndager kl.13-18.mand.-fred. kl.15.00 – 18.00.

                         For andre tidspunkt, ring gjerne for avtale.

Nye Sokneråd 2009-2011
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30. okt. – 1. nov. 
Sett av datoen alt nå !

Tema for weekenden er ”Engasjert trusliv”.

(Folk i vår meninghet vil bidra.) 
På Horve får me full forpleining med frokost, middag og kveldsmat, og det er god standard 
på romma.  Derfor blir det nokså dyrt: ca 500 kr pr vaksen pr dag, altså 1000 kr pr vaksen + 
over 600 kr for kvart barn for helga . Det kan bli dyrt for ein barnefamilie. Derfor lagar me ei 
ordning med solidarisk pris, og set eit tak på kr 2500,- for familiar med far og mor og barn. 
Så betalar eit par utan barn også kr 2.500,-, og dei som kjem åleine kr 1.250,-. Me håpar dette 
held økonomisk, men er ikkje sikre. Så dersom du blir minna om det, så kan du gi eit beløp på 
kontoen nedanfor merka ”gåve weekend”. 

Siste: Nokon har alt gitt gave til weekend'en, så dersom fleire gir, håpar me å kunna setja ned prisen 
max-prisen til kr 2000,-

Påmelding til  Terje Skår – tlf. (SMS)  905 41 313 

Påmeldingsfrist: 18. oktober

Betaling til konto.nr: 32900773624 
– merk betalinga med namn og ”weekend”

Fleire opplysningar hos Terje Skår, Åsmund Steinnes, Torunn 
Renate Bore, Marit Lauvskar og Jens Kåre Stokka

Horve ungdomssenter
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Kirkeskyss
Klepp Kyrkje: 

Ring Pauline Braut 
tlf. 51 42 52 03

 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 

tlf. 52 97 31 50

Klepp kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

18.10. G2 Tema: ”Et liv med hensikt”. 
Nattverd. Åsmund Steinnes og Ove 
Byberg. Offer til Ungdom i Oppdrag. 

25.10. Ikkje gudsteneste. Kulturkvelds 
kl 19.00. Ingar Kvia og prosjektet Haydom-
sjukehuset i Tanzania 

01.11. Horve ungdomssenter kl 11.00. G2 
Nattverd. Åsmund Steinnes, barn og fleire 
andre. Offer til Normisjon. Dei som ikkje 
er med på menighets-weekend’en er også 
velkomne til gudstenesta. 

08.11. Familiegudsteneste. 
Sundagsskulens dag. Dåp. Ledarane for 
sundagsskulen i Bore kyrkje, Åsmund 
Steinnes og Ove Byberg. 
Offer til sundagsskulane i Bore.

15.11. G2   Håp blir med. Tema: ”Et liv i 
tjeneste”. Nattverd. Åsmund Steinnes og 
Ove Byberg. Offer til det nye lydanlegget.

22.11. Ikkje gudsteneste. Kulturkvelds 
kl 19.00. Konsert med ungdomskoret Håp

29.11. Høgmesse. Nattverd. 
Jarle Minnesjord og Ove Byberg. 
Offer til Modum bad/Senter for sjelesorg.

06.12. Familiegudsteneste. Dåp. 4-årsbok. 
Junhild Frøyshov, Torunn Renate Bore, 
Åsmund Steinnes og Ove Byberg. 
Offer til Menighetsarbeidet. 

13.12. ”Vi synger julen inn”. 
Offer til det nye lydanlegget. 

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

18.10. Familiegudsteneste. Dåp. 
Andreas Haarr. Laila Gravdal

25.10. Bots- og bededag. 
Skriftemålsgudsteneste. Andreas Haarr. 
Laila Gravdal. Sundagsskulen K4

01.11. Lovsangsgudsteneste. Nattversd. 
Andreas Haarr. Sundagsskulen K4

08.11. Familiegudsteneste. Dåp. 
Speidarane deltek. Andreas Haarr, 
Arne Hadland. Offer Norges KFUK/M.

15.11. Gudsteneste med dåp. 
Søndagsskule. Andreas Haarr, Laila 
Gravdal. Offer kyrkjelydsarbeidet.

22.11. Gudsteneste med nattverd. 
Søndagsskule. Jarle Minnesjord, Laila 
Gravdal. Offer Bibelskulen i Grimstad.

29.11. Familiegudsteneste med dåp. 
Utdeling av 4-årsbok. Andreas Haarr, 
Laila Gravdal. Offer kyrkjelydsarbeidet.

06.12. Tomasmesse. Nattverd. 
Andreas Haarr, Arne Hadland.

13.12. Gudsteneste med dåp. 
Jarle Minnesjord, Laila Gravdal. 
Offer kyrkjelydsarbeidet.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

18.10. Høstakkefest. 
Presentasjon av konfirmanter.
Offer til bygdekvinnelagets prosjekt i 
Kamerun. Jarle Minnesjord. Arne Hadland

01.11. Allehelgesgudstjeneste.
Offer til Israelsmisjon.
Jarle Minnesjord. Arne Hadland.

15.11. Myldremesse/familiegudstjeneste.
Barnekoret i Orre synger. Dåp. 
Offer til menighetsarbeidet.
Jarle Minnesjord. Arne Hadland.

29.11. Gudstjeneste med nattverd.
Offer til menighetsarbeidet.
Åsmund Steinnes og Arne Hadland.

13.12. Gudstjeneste med dåp.
Offer til Famile og Medier.
Åndreas Haarr og Arne Hadland.

Gudstenester

MINNEGUDSTJENESTE
Alle helgens dag

Søndag 1. November kl. 19.00 i Klepp Kyrkje

I gudstjenesten vil navn
 på de som er døde eller gravlagt i 
Bore, Orre, Klepp og Frøyland/Orstad sokn,
siste året, bli lest opp, og det blir tent lys.

Prest, diakon og organist deltar
Sang og musikk

Alle velkommen.

MINNEGUDSTJENESTE

Alle helgens dag
Søndag 1. November 

kl. 19.00 i Klepp Kyrkje

I gudstjenesten vil navn  på 
de som er døde eller gravlagt i 
Bore, Orre, Klepp og Frøyland/
Orstad sokn, siste året, bli lest 

opp, og det blir tent lys.

Prest, diakon og organist deltar
Sang og musikk

Alle velkommen.



(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

18.10. Gudsteneste på Engelsvoll Skule

01.11. Gudsteneste på Engelsvoll Skule

15.11. Gudsteneste på Engelsvoll Skule

29.11. Gudsteneste på Engelsvoll Skule

13.12. Gudsteneste på Engelsvoll Skule
 
Fylg med på våre heimesider: 
www.kleppstasjon.no

KLEPP STASJONFRØYLAND OG ORSTAD

(Alle gudstenester startar kl. 10.30
der anna ikkje er oppført) 

18.10. ”En evangeliserende menighet”, 
John Lende. Nattverd.

25.10. ”Kan jeg tro på Gud?” 4 års bok, 
Dåp.

08.11. ”Søndag for de forfulgte” Taler: Per 
Åge Berge. Prest Morten Sandland. Dåp.  
Pilgrimsvandring til Butangen etter gudstj.

15.11. ”Menighetens fellesskap” Nattverd. 
Enhetshelg. Diakonigruppa.

22.11. Storsamling. Dåp

13.12. ”Giverglede”. Dåp

Tekstane

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

20. s. e. pinse, 18. oktober 2009: 
Mark 2,1-12 1 Mos 15,1-6; Rom 4,1-8 

Bots- og bededag, 25. oktober 2009: 
Jes 59,1-4.8-9 Gal 5,16-24; Matt 3,7-12 

Allehelgensdag, 1. november 2009: 
Matt 5,1-12 Jes 49,8-10; Åp 7,9-17 

23. s. e. pinse, 8. november 2009: 
Fil 1,6-11 1 Mos 50,15-21; Matt 18,21-35 

24. s. e. pinse, 15. november 2009: 
1 Tim 2,1-6a Am 8,4-7; Matt 22,15-22
 

Siste søndag i kirkeåret 
(Domssøndag), 22. november 2009: 
Matt 25,31-46 Jes 65,17-19; Åp 20,11-13

1. søndag i advent, 29. november 2009: 
Luk 4,16-22a Sal 24; Åp 5,1-5[6-10] 

2. søndag i advent, 6. desember 2009: 
Luk 12,35-40 Joel 3,3-5; Hebr 10,35-39 

3. søndag i advent, 13. desember 2009: 
Matt 11,11-19 Jes 40,1-8; 2 Pet 1,19-21 

4. søndag i advent, 20. desember 2009: 
Joh 3,26-30 Jes 40,9-11; 1 Pet 1,10-13



Motehuset Bryne Torg - Storgata 10-12 - 4340 Bryne - Tlf: 51 48 65 20

KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Døgnvakt: 51 77 80 80

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

 
 

        Hodne Gartneri as 

Lars Tjøttasvei 41       
4340 BRYNE       
NORWAY   
Tel:    (-47-) 51426225 
 Mob:  (-47-) 91585828 
 Fax:     (-47-) 51426207  
 e-post:  hgartner@online.no 
 

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Tlf.: 51 77 80 80
Vi ønsker å bidra

til en verdig gravferd

www.brynebbyraa.no
Reeveien 34, 4340 Bryne

Døgnvakt
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Kjøpmannsbrotet 9, 4352 Kleppe • Tlf. 51 78 60 60 • Fax 51 78 60 70



Lalandsvn. 227, 4353 Klepp st. 

Tråd og senkeroderingssenter

FAGBUTIKKEN MED SERVICE

ROSLAND
KÅSEN • BRYNE • TLF. 51 42 60 15

9-18 (14)

MALING BELEGG TAPETER

GRUPPETEPPER LØPERE
TEPPER

Åpent:

SOLSKjERMING

Aase Gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

tlf. 51 42 51 55  -  www.kleppspesial.no 
Nybygg og rehabilitering

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

Tlf. 51 48 21 82

Salte as
Lalandsveien 227, 4353 Klepp st.

F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

www.stokkanlys.no

Idrettsv. 1 – 4352 Kleppe – tlf. 51 42 08 61
Gavekort – ryggmassasje – hull i ørene 

– D-tox fotbad - hårfjerning

-lys for dine sanser
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tlf. 51 42 75 05

mob. 908 70 412

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354  Voll
              Mob. 959 71 737

avhogging av utvendig murpuss, høsten 2008

Vi bidrar til restaureringen 
av Orre gamle kirke.
Helge Schjelderup sivilarkitekter MNAL as
Murmestrene Garpestad & Gausland AS
Malermestrene Sørensen & Syrstad AS
Byggmester Jens Gerlach Sørensen AS
Snekkermester/møbelkonservator Niels Noer
Arkeologisk museum i Stavanger

Reklame Orre  20-02-09  11:02  Side 1
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen på Fredheim, 
i 1 etasje. Opningstida er frå kl 9 til 14 
måndag til fredag.

Har du tid, interesser og evner som du har 
lyst til å dela med andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg varierte 
utfordringar. Du avgjer sjølv kor mykje tid 
du har, og kva som passar for deg. Du veit 
best sjølv kva du vil delta på. Me kan seie 
noko om kor innsatsen trengst, og inviterer 
deg til ein samtale om dette. 
Ta kontakt med Klepp frivilligsentral på 
tlf. 51 42 96 40, mail:aknh@klepp.
kommune.no. Sjekk  nettsida vår for meir 
informasjon; www.klepp.frivillig-rogaland.no.

Leseombud
Frivilligsentralen i Klepp samarbeider med 
biblioteket om leseombud. Vi har 12 aktive 
leseombud i alderen 19 til 87 år som les for 
andre.Biblioteket har ei eiga samling med 
bøker som er lette å lese, med lett innhald, 
stor skrift, gode til høgtlesing, eller bøker 
med punktskrift, teiknspråk og liknande
 
Har du lyst å bli leseombud? Kjenner du 
nokon som ikkje kan lesa sjølv på grunn 
av dårleg syn, konsentrasjonsvanskar, 
demens, ramma av slag, utviklingshemma. 
Ta kontakt med Biblioteket eller 
Frivilligsentralen.

Besøksvenn/turvenn
Me treng fleire frivillige som ønskjer å vere 
besøks- eller turvenn. Besøksvennene 
er til hjelp og støtte for eldre og unge 
einslege som opplever isolasjon.

Det er mange som ønskjer nokon å dela 
gleder og sorger med. Me blir ofte kontakta 
av folk som ønskjer støtte og oppmuntring 
i kvardagen. Som besøksvenn får du 
kontakt med menneske som av ulike 
grunnar ønskjer nokon å snakke med. Du 
går på besøk, drøser om laust og fast, går 
på tur eller anna som begge set pris på. 
Ta kontakt med Frivilligsentralen for å bli 
Besøksvenn.

Treng du eller ein av dine næraste ein 
besøksvenn?  
Besøksvennen kjem heim til deg og tek 
ein prat. Det spelar inga rolle om du 
er ung eller gammal, om du bur heime 
eller på institusjon. Ta kontakt med 
Frivilligsentralen.

Har du lyst til å lære noko nytt – bli 
flyktningkontakt
Er du interessert i andre kulturar og likar 
å bli kjent med nye menneske? Kan du 
tenkje deg å bruke litt av tida di for å gje 
flyktningar/fleirkulturelle som har kome 
til Klepp ein god start i kommunen? Ta 
kontakt med Frivilligsentralen for å bli 
Flyktningkontakt. 

Frukosthjelp på Kleppheimen
To gonger i veka, frå kl. 0800 - 0930, 
hjelper frivillige frå Klepp til med å lage 
frukost på Kleppheimen. Vi treng flere 
frivillige til dette arbeidet. Du et frukost 
saman med bebuarane og gir dei ein god 
start på dagen. Vil du vere frukosthjelp, ta 
kontakt med Frivilligsentralen. 

”Høyr Her” tenesta
På Frivilligsentralen. ”Høyr-Her” treffa er 
siste onsdag i månaden: 27. okt og 24. 
nov. Tidspunkt: kl 1230 - ca.1 time. 
På Kleppetunet (kafeteriaen i samband 
med ”Syng med oss” )” Høyr her treff  vert 
4. nov og 2. des  kl 1700 - 1800. Dette er 
ein grei måte å få råd og praktisk hjelp i 
forhold til bruk av høyreapparat. Sal av 
batteri.

Frivillighetssentralen låner ut: 
• Babystolar for bruk i bil – (opp til 1 år) og         
  nett for bag
• Mobil teleslynge
• Gratis skøyter

Utstyret kan leigast på Frivilligsentralen i 
tlf 51 42 96 40.
Ordninga er eit samarbeid mellom Klepp 
Sparebank og Frivilligsentralen

Form og fargegruppe for heimeverande 
kvinner
Me har ei lita gruppe kvinner som møtest 
kvar onsdag frå kl. 10 –12. Me lagar 
forskjellige ting. Jobber med fargar, stoff, 
garn og papir, og prøver ut nye teknikkar. 
Me likar også ein god drøs, og å ta ein 
kaffepause. Me har fri på føremiddagen, 
og liker å treffe andre som er heime på 
dagtid. Alder frå 25 til 50 og litt meir… Me 
har plass til fleire i gruppa. Har du lyst til å 
vere med, ta kontakt med Frivilligsentralen, 
tlf. 51 42 96 40 for meir informasjon.

Lørdagslaget på Klepp stasjon 
Treffa er første laurdag i månaden. 
Dei neste treffa vert 7. nov og 5. des. 
kl 13 – 15. Du er velkommen. 
Kontaktperson: Kristoffer Jaarvik i 
tlf 51 42 39 59.

Bore samfunnshus – eldremiddag 
Bore samfunnshus arrangerer 
middagskafé siste måndag i månaden. 
Dei neste middagskafeane vert 
26. okt og 30. nov. kl 1130. 
Påmelding Else Sveinsvoll, tlf 51 42 03 04 
eller til Torny Horpestad, 51 42 04 92. 
Alle er hjerteleg velkomne.

Orre samfunnshus – eldremiddag
Me møtest første torsdagen i månaden. 
Datoane denne hausten er 5. nov og 
3. des. Påmelding i god tid til kontakt-
person Oddny Horpestad tlf 51 42 86 33. 
Alle er hjarteleg velkomne.

Tirsdagsklubben Orstad
Me møtest første tysdagen i månaden. 
Dei neste treffa vert 3. nov og 1. des. 
Treffa er frå kl 1300-1500. Alle er velkomne. 
Kontaktperson: Tordis Byberg 
tlf. 980 58 377.

Internasjonal kvinnegruppe
Eit internasjonalt treffpunkt for alle kvinner 
i Klepp. Me møtest på Kleppe skule siste 
tysdag i månaden frå kl 1800 – 2200 og 
lagar mat saman. Møtedato: 27. okt og 
24. nov. For meir informasjon, ta kontakt 
med Frivilligsentralen, eller til Thorbjørg 
Kristjansdottir, fritid, Klepp kommune, 
tlf. 51 42 98 24 / 95 27 62 88. 

Karar med klype
er ei mannfolkgruppe som held nærmiljøet 
reint. Me møtest siste torsdag i månaden 
og går ut i grupper på to og to. Etter 
ryddesjauen samlast me til vaflar, kaffi og 
drøs. Ta kontakt med Frivilligsentralen for 
meir informasjon. 

Leksehjelp
Me treng leksehjelparar ved Bore skule 
måndagar og ved Kleppe skule tysdagar. 
Ein leksehjelpar er ein vaksen som støttar 
og legg til rette for at eleven kan gjere 
lekser etter skuletid.

Nettkafé Klepp
Klepp frivilligsentral har nettkafe torsdagar. 
Målet til ein nettkafe er å få dei over 55 
til å bruke pc og surfe på nettet i tillegg 
til å skape ein hyggeleg møteplass i 
nærmiljøet. Ønskjer du å bli med anten 
som frivillig hjelper eller som kursdeltakar, 
ta kontakt med oss i Frivilligsentralen. 

Litteraturgruppe
Er du glad i å lese? Vil du diskutere 
litteratur med andre? Vil du dele 
litteraturopplevingar med andre? 
Då er litteraturgruppe noko for deg! 
Klepp frivilligsentral startar opp ei ny 
litteraturgruppe til hausten. Gruppa kan ha 
opptil 8 deltakarar og vil lese nyare norsk 
og utanlandsk litteratur. Ta kontakt med 
Klepp frivilligsentral: 51 42 96 40.

STIFTELSEN FREDHEIM – aktivitar

Tysdagstreff 
I samarbeid med andre lag og 
organisasjonar inviterer me til sosialt 
samvær på Stova kvar tysdag kl 1400. Det 
er forskjellig underhaldning med bl.a. song 
og musikk, lysbilete og konkurransar. Etter 
ei god kaffistund er det trim på Loftet og i 
Stova. Alle er velkomne.

Middagsservering kvar onsdag kl 1200. 
Menyen vekslar mellom komle, fisk og kjøt. 

Lørdagsgrøt med noko attåt – 10.10., 
24.10., 14.11. og 28.11.

Påmelding/info til 
Liv Stangeland, tlf  90 11 51 47 eller til 
Frivilligsentralen. tlf 51 42 96 40.

Seniordans
Seniordansen kvar sundag frå 
kl 1700-1930. Alle er velkomne.

Marit’s hårfrisør på Fredheim 
Aktivitetssenter i 2. etasje har open salong 
kvar onsdag føremiddag. 
Timebestilling tlf 51 42 54 96.  

Kleppetunet
”Syng med oss” torsdag 5. nov. og 3. des. 
kl 1800.
Bingo – tysdag 17. nov. kl 1800.

					   
Andre aktivitetar
Fullmånekonsert – Friluftshuset på Orre 
Måndag 2. november – The Real Neils
Onsdag 2.desember – Ryfylke visegruppe
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KLEPP

23.08
Liam Berge
Odin Huth Grøsfjell
Henning Hermansen
Miriam Laland

30.08
Mats Moi Karlsen
Alexander Thue Andtbacka
Even Orre
Markus Jørmeland

03.09
Mari Saurdal Hetland

13.09
Kjetil Kristoffer Idland
Espen Hustavnes
Emil Engen
Charlotte Haaland Madland
Noah Madsen

20.09
Julie Halvorsen
Vilde Fredriksen Hagen
Livia Eike
Molly Martine Frøyland

ORRE

23.08
Thomas Bjørnsen Svensen
EliasWiig Boije

06.09
Julie Cathrine Hansen
Ådne Holen

BORE

09.08
Even Sele
Nathalie Thu
Vilde Vestly
Tomine Håland Røed
Linneah Grødeland Gundersen
30.08
Adrian Skjæveland

Jesper Agostino Fornasari
Emilie Kaltveit Lambrechts
Synnøve Haus
Tobias Laland-Sele
Daniel Jørgensen

13.09
Mads Borsheim

20.09
Marcus Bu Helland
Thale Aylin Handeland Hole

FRØYLAND OG ORSTAD

30.08
Alexander Frøyland Fugledal
Oda Leonora Bonnez
Mari Kalberg Fjermestad
Simon Eikeland
Eirin Haga

13.09
Alva Liland
Peter Grude Malm
Casper Sømme

Klepp

08.08. Anne Lene Hansen og Rune Solheim
08.08. Renate Nesse Skjæveland og 
           Morten Andre Tanche Larsen
15.08. Tonnie Stensland og Børre Lobekk
15.08. Claire Alice Lonsdale og Einar Braut
22.08. Eli Erås og Tom Regin Lorentzen
22.08. Salome Egeli og Gunbjørn Livestøl
22.08. Håvard Vidvei og Anette Hegre
05.09. Karen Helene Roth og Bjørn Olav Nordal
05.09. Hilde Hodne og Jonas Rugland
12.09. Ragnhild Anda og Joakim Tengesdal

Bore

29.08. Hege Vårdal og Rune Paulsen
12.09. Margit Kristine Homme og Joar Grude

Orre

07.08. Tone Merete Høgli og Tommy Birkeland
08.08. May Rita Hadland og Rune Lea

Frøyland og Orstad

08.08. Anette Lygre og Ivar Ek
05.09. Hege Johnsen Kverneland og 
           Sigurd Mjølsnes
05.09. Tove Skjeveland og Arve Skjæveland

Klepp

07.08. Liv Tora Lowell
21.08. Randi Stavnheim
08.09. Inga Annie Jåtten
09.09. Dina Håland
11.09. Karen Ueland

Bore

11.08. Gerda Amalie Sele
20.08. Rønnaug Skadsem
15.09. Kristoffer René Bye 
Reve

Frøyland og Orstad 

30.06. Jørgen Orstad
18.08. Johnny Skjæveland
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Fargelegg!

Illustrasjon: Asbjørn Tønnesen
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18 blader + 1 CD i året rett hjem for kun kr 290,-!
Bestill barnebladet BARNAS på post@sondagsskole.no 

Dette er en -aktivitet
Jesus stiller 

stormen

Vinn over 
det onde med 

det gode

Tegning: Asbjørn Tønnesen
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10 [barnas] 

– 

1. 
2. 
3.
4.
5.

Verdifull ting i Matteus 13,44
Årstid i Johannes 10,22 
By i Lukas 2,51 
Frukt i Jakobs brev 3,12
Fugl i Matteus 3,16 

Agent-kryss

1.

2.

3.

4.

5.

18 blader + 1 CD i året rett hjem for kun kr 290,-!
Bestill barnebladet BARNAS på post@sondagsskole.no 

Nye agentkryss i hvert
Jesus stiller 

stormen

Vinn over 
det onde med 

det gode

Her må dere bruke Det nye testamente. Store tall viser kapittel, små tall 
viser vers. Markus 2,11 betyr altså kapittel 2, vers 11 
i Markus. Løsningsordet står i de fargede rutene.
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Foreninger og Lag
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Hei alle 1. Klassinger på Kleppe!
Velkommen til dåpsskole!
Start 27.oktober.
Du vil få brev i postkassa, så bare følg med!
Gleder meg til å treffe dere!
Hilsen Kjersti O. Salte
Menighetspedagog

 
Verdalen Misjonsforening 
har møte hos Borghild Dovland mandag 
19. Oktober kl. 19:30
og hos Åsa Kvinnesland mandag 
16. November kl 19:30

Klepp Pensjonistlag 
Har møte på Rådhuset torsdag 
19.november kl 16:00.
“Ord for dagen”, Kåseri av leiar for Jærmuseet, 
Målfrid Snørteland.
Tema: ”Frå gjenstandsamling – til vitensenter”
Mat og kaffi. Alle hjertelig velkommen.
 
Har Julemøte på Rådhuset torsdag 
17.desember kl 16:00.
Kåseri av Hein Steinskog. Song av Irene Mong.
Servering av riskrem, lefse og kaffi.
Andakt – åresalg.
Alle hjertelig velkommen.

Oktober
17. Haustbasar for 
bedehuset
18. Storsamling kl. 18:00
24. UF kl 20:00
25. Fokus kl 10:30
25. Normisjon kl 19:00

November
NML kl 19:00
06. Eldretreff
07. UF kl 20:00
08. Fokus kl. 10:30
08. IMF kl. 19:00

13. Ukrainabasaren
15. Storsamling kl. 18:00
21.-21. Julemesse
21. UF kl 20:00
22. Fokus kl 10:30
22. Kristen Muslimmisjon 
kl. 19:00
29. NLM kl. 19:00

Desember
04. Eldretreff
05. UF kl 20:00
06. Fokus kl. 10:30
13. Vi synger julen inn

Klepp Bedehus

Sele bedehus

22.10. Torsdagsskule
Åsmund Steinnes: «Du oppdreg oss ved kross og 
trengsel for ditt rike»

19.11. Torsdagsskule
Salme 16, ved Knut Inge Buljo frå Samemisjonen

Møte

Torsdagsskolen
22.10. Du oppdreg oss ved 
kross og trengsel for ditt rike.
Åsmund Steinnes. Sele.

29.10. Forsoningstenesta 
(2.kor 5). Birger Helland. Bore.

05.11. Menneskefiskarar. 
Knut Inge Buljo. Voll.

19.10. Salme 16. 
Knut Inge Buljo. Sele.

26.11. Rettferdiggjort i Kristus. 
Jarle Stormark. Bore.

03.12. Abraham, troens far. 
Åsmund Steinnes. Voll.

10.12. Sjå brudgommen kjem. 
Per Kjøstheim. Bore.

17.12. Døyparen Johannes. 
Kjetil Vada. Sele.

Bore bedehus

18.10. 
Søndagstreffen kl 11:00

25.10.
Misjonsmøte NLM 
kl 19:00

06-08.11.
Bibelhelg, IMF

15.11.
Søndagstreffen kl 11:00

29.11.
Kveldstreffen kl 18:00

06.12.
Adventsmøte kl 19:00
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FULL DISTRIBUSJON

w

En sang ved festreisene.
Jeg løfter mine øyne opp mot fjellene:

Hvor skal min hjelp komme fra?
Min hjelp kommer fra Herren,

han som skapte himmel og jord.
Han lar ikke din fot bli ustø,

din vokter blunder ikke.
Nei, han blunder ikke og sover ikke,

Israels vokter.
Herren er din vokter, Herren er din skygge,

han er ved din høyre hånd.
Solen skal ikke stikke deg om dagen
og månen ikke skade deg om natten.
Herren skal bevare deg fra alt ondt

og verne om ditt liv.
Herren skal bevare din utgang og din inngang

fra nå og til evig tid.

Salme 121
Herren er din vokter




